

# Årsredovisning

## *Way Feature Films AB*

559120-7054

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Sörensson , Styrelseledamot  
2025-07-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva filmproduktion samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	40 855 966	9 677 074	742 232	7 712 594	19 448 644
Resultat efter finansiella poster	4 549	39 434	-268 743	6 311 808	179 639
Soliditet %	16	5	53	78,54	81,14
Balansomslutning	10 625 082	32 039 081	3 149 234	6 618 148	231 340
Kassalikviditet %	123	47	261	604	530,38

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % under 2024. Denna ökning är huvudsakligen hänförlig till intäkter av engångskaraktär, kopplade till kapitalisering och produktion av filmen The Swedish Connection. Kapitaliseringen avser aktivering av produktionskostnader för filmen, som intäktsförts i samband med inspelningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	604 187	20 791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 791	-20 791
- Årets resultat			-4 146
- Belopp vid årets utgång	50 000	624 978	-4 146

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	624 978
Årets resultat	-4 146
<i>Summa</i>	<i>620 832</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	620 832
<i>Summa</i>	<i>620 832</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	40 855 966	9 677 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>40 855 966</b>	<b>9 677 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Projektkostnader	-40 646 364	-9 033 044
Övriga externa kostnader	-3 439	-251 930
Personalkostnader	0	-4 840
Övriga rörelsekostnader	-278 197	-364 226
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-40 928 000</b>	<b>-9 654 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-72 034</b>	<b>23 034</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76 582	30 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-13 649
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>76 582</b>	<b>16 400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 548</b>	<b>39 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 548</b>	<b>39 434</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 694	-18 643
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 146</b>	<b>20 791</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	0	17 838 452
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	17 838 452
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	18 566	18 566
Övriga fordringar	299 446	728 735
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	318 012	747 301
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	10 280 070	13 328 238
Redovisningsmedel	27 000	125 090
<i>Summa kassa och bank</i>	10 307 070	13 453 328
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 625 082</b>	<b>32 039 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>10 625 082</b>	<b>32 039 081</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	624 978	604 187
Årets resultat	-4 146	20 791
<i>Summa fritt eget kapital</i>	620 832	624 978
<b>Summa eget kapital</b>	<b>670 832</b>	<b>674 978</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 290 000	1 290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 290 000</b>	<b>1 290 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Pågående arbete för annans räkning	8 056 196	27 950 133
Leverantörsskulder	481 712	1 981 663
Skulder till koncernföretag	2 139	2 101
Skatteskulder	27 338	18 643
Övriga skulder	5 625	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 240	121 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 664 250</b>	<b>30 074 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 625 082</b>	<b>32 039 081</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i livida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

##### Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning. Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

##### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

*UNDERSKRIFTER*

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Julia Katharina Gebauer*

Julia Katharina Gebauer  
Verkställande direktör  
2025-07-22

*Joachim Olof Hedén*

Joachim Olof Hedén  
Styrelseordförande  
2025-07-22

*Jonas Sörensson*

Jonas Sörensson  
Styrelseledamot  
2025-07-22